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§ 139 KFKS 2021/585 

Politikerinitiativ – En lokal pandemifond för att stötta 
lokala idrottsföreningar  
Politikerinitiativ den 10 maj 2021 av Sidney Holm (MP) 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.  
 
Kommunstyrelsen avslår förslaget i politikerinitiativet om att utreda förutsättningarna för 
att inrätta en pandemifond för att stötta kommunens föreningsliv eftersom kommunen 
redan vidtagit åtgärder inom området för att mildra effekterna av pandemin. 
Politikerinitiativet är därmed färdigbehandlad. 
 

Ärende 
I politikerinitiativet från Sidney Holm (MP) lyfts frågan om att utreda förutsättningar för 
att avsätta pengar till en pandemifond för att stötta kommunens föreningsliv. Fonden ska 
syfta till att stötta ideella föreningar som drabbats särskilt hårt ekonomiskt av pandemin 
och som då ska kunna söka bidrag via pandemifonden och få en chans att komma igen 
med en ekonomi i balans. 
 
Fritidsnämnden har, i syfte att mildra de negativa ekonomiska konsekvenserna för Nackas 
idrottsföreningar, beslutat om riktade bidrag och beviljat ekonomiskt stöd för närmare 1 
miljon kronor. Utöver det har nämnden även beslutat om slopade avbokningsavgifter och 
förlängda öppettider i idrottsanläggningar. 
 
Nackas idrottsföreningar kan även via Riksidrottsförbundet ansöka om kompensationsstöd 
för ekonomiska konsekvenser av coronakrisen avseende 2020 - 2021. Hitintills har totalt 
har 24 idrottsföreningar i Nacka tilldelats stöd motsvarande 3,4 miljoner kronor. Utöver 
kompensationsstödet har föreningar haft möjlighet att ansöka om andra statliga stöd till 
exempel korttidspermittering.  
 
Restriktionerna har även medfört inställda matcher, uppvisningar, turneringar och cuper. 
Detta har inneburit att många föreningar haft minskade kostnader avseende till exempel 
avgifter för domare, anmälan till seriespel, bokning av träningslokaler eller reserelaterade 
kostnader.  
 
Utifrån utredningen av förslaget i politikerinitiativet föreslås att initiativet avslås då 
kommunen redan vidtagit åtgärder inom området för att mildra effekterna av pandemin. 
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Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från ledningsstaben och controllerenheten samt kultur- och fritidsenheten, 
daterad den 26 augusti 2021 
Bilaga Politikerinitiativ från Miljöpartiet 
 

Yrkanden 
Andreas Andersson (S) yrkade bifall till politikerinitiativets förslag.  
 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde Andreas Anderssons yrkande mot det utsända förslaget från 
ledningsstaben och controllerenheten samt kultur- och fritidsenheten, och fann att 
arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med förslaget från ledningsstaben och 
controllerenheten samt kultur- och fritidsenheten.  
 
Mikael Carlsson (NL) meddelade att Nackalistan ej deltar i beslutet.  
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